
До 
ООУ „ ---------------------------“ – Скопје
Општина Ѓорче Петров


С О Г Л А С Н О С Т
за доставување фотокопии на 
Извод од матична книга на родени на детето 
и лични карти на родителите / старателите


	Согласно член 6 став 1 алинеја 1 од Законот за заштита на личните податоци со потпишување на овој формулар, јас ___________________________________________ родител на _________________________________________ се согласувам фотокопија од Изводот од матична книга на родени на моето дете и фотокопии од личните карти на двајцата родители / старатели да биде доставена во ООУ „ ---------------------“ – Скопје.
	Фотокопијата на Изводот од матична книга на родени на моето дете е потребна при запишувањето на детето во прво одделение, заради собирањe и обработка на податоците за децата и родителите/старателите, согласно со Законот за основно образование и член 5 од Законот за заштита на личните податоци.  
	Фотокопиите на личните карти од двајцата родители / старатели се потребни при запишувањето на детето во прво одделение како доказ за местото на живеење и припадност на реонот на каде што се наоѓа основното училиште, согласно со Законот за основно образование и член 5 од Законот за заштита на личните податоци.  


	  Дата                                                                     Родител / старател
________________                                              ________________________

